INFORME DE EVALUACION

CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD UNIDAD DE NEGOCIO SUCUMBIOS
O INFORME DE EVALUACION:
Licitacién Pablica Nacional No. BID2-RSND-CNELSUC-AU-BI-009

Pais: Ecuador

Nombre del proyecto: ADQUISICION DE EQUIPOS PARA SUPERVISION, PRUEBAS Y
CONTROL DE LA CALIDAD DE SERVICIO PARA CNEL EP UN SUCUMBIOS

(ROTOMARTILLO, EQUIPO DE PERFORACION, HIDROLAVADORA, TORRE DE
ILUMINACION Y EQUIPO DE COMUNICACIONES))

Niimero del préstamo/erédito: EC-L1147
@,

Fecha de presentacion: 20 de Octubre de 2016

Banco Interamericano de Desarrollo (BID)



Formularios estindar de evaluacion de ofertas

Informe sobre la evaluacion de las ofertas
Y

Recomendaciones para la adjudicacion del contrato

Nombre del proyecto: Programa reforzamiento del Sistema Nacional de Distribucién

Préstamo del BID: EC-L1147

Nombre del contrato: ADQUISICION DE EQUIPOS PARA SUPER !/ISION, PRUEBAS Y CONTROL
DE LA CALIDAD DE SERVICIO PARA CNEL EP UN SUCUMBIOS (ROTOMARTILLO, EQUIPO
DE PERFORACION, HIDROLAVADORA, TORRE DE ILUMINACION Y EQUIPO DE

COMUNICACIONES)

{
\—) Nuamero de identificacion: BID2-RSND-CNELSUC-AU-BI-009

Fecha de presentacion: 20 DE OCTUBRE DE 2016



Cuadro 1. ldentificacion

Nombre del Organismo Ejecutor
Numero del Préstamo/Crédito
Nombre del proyecto

._.._.._.
(RN

1.4 Comprador (o Contratante)
a) nombre
b) direccion

1.5  Nuoamero de identificacion del proceso
1.6 Descripcion del proceso

1.7 Presupuesto Referencial'
1.8  Método de adquisicion
1.9  ;Serequiere examen previo?
1.10  ;Se concede preferencia nacional?
1.11  ;El Contrato es a precio fijo?
1.12  Cofinanciamiento, si lo hubiere:
a} nombre del organismo
b) porcentaje financiado por el organismo

CNEL U.N. SUCUMBIOS
BID No. EC-L.1147

PROGRAMA REFORZAMIENTO DEL
SISTEMA NACIONAL DE DISTRIBUCION

CNEL U.N. SUCUMBIOS

Sucumbios, Lago Agrio, Nueva Loja, calle 20
de junio, No. 813 entre Venezuela y Eloy
Alfaro.

BID2-RSND-CNELSUC-AU-BI-009
ADQUISICION DE EQUIPOS PARA
SUPERVISION, PRUEBAS Y CONTROL
DE LA CALIDAD DE SERVICIO PARA
CNEL EP UN SUCUMBIOS
(ROTOMARTILLO, EQUIPO DE
PERFORACION, HIDROLAVADORA,
TORRE DE ILUMINACION Y EQUIPO DE
COMUNICACIONES)

USD 36.450,00

Licitacion Publica Nacional
NO

Si No_ X
Si_X No

Si No X

'El cual debera ser consistente con lo previsto en el Plan de Adquisiciones (Valor sin IVA).




Cuadro 2. Calendario Proceso Comparacién de Precios

CONCEPTO DIA HORA
Fecha de publicacion 31 de agosto de 2016 16:00
Fecha limite para efectuar preguntas 7 de septiembre de 2016 16:00
Fecho ‘ limite pora emitir  respuestas vy 14 de septiembre de 2016 16:00
aclaraciones
Fecha limite recepcion aferta técnica 28 de septiembre de 2016 16:00
Fecha de apertura de ofertas 28 de septiembre de 2016 17:00
Fecha de calificacion limite de participantes 12 de octubre de 2016 17:00
Fecha estimada de adjudicacion 17 de octubre de 2016 17:00

Cuadro 3. Presentacion y apertura de las ofertas

3.1

3.2

3.3

3.4

Plazo para la presentacion de ofertas
a)
b}

fecha y hora originales
prorrogas, si las hubiere
Apertura de las ofertas

fecha y hora

Numero de ofertas presentadas

Periodo de validez de las ofertas {dias o
sermanas)

a)
b)

periodo especificado originalmente

prorrogas, si las hubiere

Miércoles, 28 de Septiembre de 2016 16:00

Miércoles, 28 de Septiembre de 2016 17:00

90 dias
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Cuadro 7. Adjudicacién propuesta del conirato

12

Oferente cuya oferta responde a lo solicitado y se
evaliia como la mas baja (oferente propuestc para la
adjudicacion del contrato)

a) nombre

b} dircccion

MACRONIVEL S.A

GUAYAQUIL/GUAY AS/ECUADOR

Si 1a oferta es de una asociacion en paniicipacion o
grupo, indicar todos los participantes, su nacionalidad

3. Pais(es) principal{es) de origen de los bienes o ESTADOS UNIDOS

materiales
4, Fecha estimada (mes y aio) de la firma del contrato NOVIEMBRE/2016
5. Plazo de Ejecucion del Contrato 90 DIAS

Moneda(s) Monto(s) o porcentaje

6. Precio(s) de la oferta leido(s) en voz alta DOLAR 35.356,50 USD SIN IVA
7. Correcciones de errores DOLAR USD -0.02
8. Descuentos
9 Oiros ajustes
10. Adjudicacion propucsta DOLAR 35.356,48 USD SIN VA

Para constancia y fe de lo indicado en el presente informe suscriben los miembros de la comision de
evaluacion que constan a continuacion

e
Nt JOSE GARCIA
SIDENTE

TECNICA LEGAL

ING. CLELIA OSORIO
TECNICA FINANCIERA

R-VENICTO VEINTIMILLA
i
TECNICO ADQUISICIONES

ﬁ/""f;
Mo
ol

ING. EDWIN LARA
DELEGADO TECNICO




Formulario para evaluacién de ofertas
Portada

Informe sobre la evaluacion de as ofertas

y
recomendaciones para la adjudicacion del contrato

Nombre del proyecto: EC-L1147

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA SUPERVISION, PRUEBAS Y CONTROL DE LA CALIDAD DE SERVICIO PARA CNEL EP UN
SUCUMBIOS (ROTOMARTILLO, EQUIPO DE PERFORACION, HIDROLAVADORA, TORRE DE ILUMINACION Y EQUIPO DE
COMUNICACIONES)

Numero de identificacién: BID2-RSND-CNELSUC-AU-BI-009

Fecha de presentacion: 20 DE QCTUBRE DE 2016




EXAMEN DE LAS OFERTAS PARA DETERMINAR SU CUMPLIMIENTO

CERTIFICADOS/FORMULARIOS MACRONIVELS.A. | Pégina
Farmulario aformac 6n sobre ef clerente CUMPLE 1
Formular'e de Informacidn sobre 'os Miembros de la Asesiacifn en Paiticipacién, Consoiz'o o Asocacon (APCA) NO APLICA 2
Pigsentacion de fa Dleita 3-4
|Listas de Precizs CUMPLE 5.8
Pieca y Cronograma de Cumo!imiento - Semvicios Conexos CUMPLE 7
Declaracidn da Garantia de Maotenimiento de la ferta CUMPLE 9
Autorizacidn de’ Fabrcanle NO APLICA

Lista de Bienas y Plan de Eniregas CUMPLE 17-18
Lista de Servicios Conexos y Cronograma de Cumphmients CUMPLE 19
Especdicaciones Tenicas CUMPLE 31-49

Documentacién Institucional

a Copia de Escritura Piblica de (a constitucion social de la empresa Oferente nacional o extranjera, con constancia de

inscripeién en los Registros Publicos o similar en el pas de origen Bl sl
b. Copia del Poder del tiimante de 42 olerta dei cual surge que tiene poder suliciente para representar al olerente CUMPLE 89
Conslanc'a de vigenc a de poderes del representante 'egal.
¢ Manifestacidn con eecto de Declaracin Jurada de no estar sshabi'itade para centratar con el Estado Ecuatoriano CUMPLE 12
Documentacidn Técnlca
a. Dectaracidn Jwrada donge indique que los brenes olertados cumplen sustancialmente con tas espacif caciones

: CUMPLE 12
1écnicas descritas en el Plan de Enlregas
Garantia Técnica CUMPLE 11
Documenlaclén Financlera y de Experlencia
a. Referenctas bancarias con indicacin de estas enlidades de la real disponibilidad de fondos y/o capacidad crediticia CUMFLE 51
con que cuenta el oferente, 2 fin de veriicar que fa empiesa estd en posibilidad de cumptir con e! contralo
b Los balances de los estados financieros avditades o documentacidn que acredite que. como minimo. &) oferenie CUMPLE 14

cuenta en 1os ultlimos Ires afies, con una facturacidn piomedio anual da USS 10.000,00

¢ Experiencia especifica dei cferente: Diebe presentar mirimo 3 copias simples de actas de enlrega recepcién o facturas
debidamente egistradas en e’ SRl o instiluc-on publica de contro' de rigmen interno de’ pais de arigen, Gue demuestien
la experienca del Oterente en venta. produceidn, comercializacin, suminisiro y/o distr bucidn de bienes de use CUMPLE 20-30
edustrial con caracteristicas similares 3 Jas requeridas por un monto min'me de 6 000,00 cada cocumento en tos
ultimos cinco (05) ultimos aftos Requisito de adrisibiidad.

d. El oferente deberd demostrar que su palrimenio es 1gual o superior al porcentaje determinado en la siguiente tabla

con ielacidn al presupuesto referencial CUMPLE 10

e, Indices de Solvencia y endeudamiento CUMPLE t5

NOTA.

Para constancia y fe de lo indicado en €l presente informe suscriben los miembros de la comisién de evaluacion que constan a continuacion

~

i San Martia Ing. Clela Bsatio

e T L NI TECHICA LE64L TEEICA PR R

(Y
1

- Ve it g Eévi L
TGO AERSUAIES RN



DETALLE DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

OFERENTE: MACRONIVEL 5.A.

Valor dal Contrato
Nombre del Proyacio y Pals Nombra del Conlriante L0 UL DL (equivalente en moneda |  Pdgina L LY Obsemvacidn
lerminaclén Cumple
nacional)

[RCTATNTREGA DEFINTTTVA - ATUOISITION T

EQUFOS DE MEDICION PARA LA CALIDAD BRITRANSFORMADORES ANALIZADORES DE RED - 2016 | $ 1690000 2021 CUMPLE
DE PRODUCTD:

(RCTA ENTREGA DEFIRITVA EIUPUUE -

SISTEMA DE PRUEBAS SECUNDARIAS - KRAZMET L semigan| 2 CUMPLE
CMC 356 - PROTECTION PACKAGE PROTECCION - 2015

[RCTA ENTHEGA DEFINITIVA EQUP0 UE PO DE PRUEBAS DF

SISTEMA DE PRUEBAS PRIMARIAS - CPC MIGUEL MERCHAN EOPﬂO?E%%m ) s w9400 2324 CUMPLE
100 - ENHANCED" S
{RCTA ERTREGA DEFIRITIVA EQUTPD

ELECTRCO - TRANSFORMADORES DE ARMADA DEL ECADOR TRANSFORMADORES -2015 | § 6320571 2530 NO CUMPLE
DISTRIBUCION'

Para constancia y fe de lo indicado en el presente informe suscriben los miembros de la comisién de evaluacidn que constan a continuacidn

* TECHACO ADQUISICIGHES

Ing. Edwin Lara
DELEGADD TECHICO

fng. Cleka Dsotio
TECHICA FINARCIERA




OFERTA ECONOMICA: VERIFICACION DE CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS

(BRA CONTRATADA OFERENTES
DESCRIPCION DEL RUBRD PU__ | TOTAL
ITEM UNIDAD | CANT. MACROI

! Equipo de percussn de bai revalucisn con accesorios (Rotomartil'o) tu 1 § 150631) S 1:506.31
2 |Equipo de perioracidn de mesa con soporte magnética y accesarios, cA 1 $ 60028535 6.002.85
3 |Equipo hidrolavadora eon accesorios mayar 3600PS ¢ 1 $ 217665( % 2.176.65
4 |Tome de ifuminacién con generador a diese! y accesorios. o 2 $ 1240073] 8 2486146
5 Equipo de comunicacicnes, set de 2 intercomunicadores minimo 35 mitlas ty 2 § 44628 869.24
Total Revisadg USD (Sin IVAY § 35355

Tatat Otertado USD ¢S IVAY § 1538650

Diterenca USD {Sin VA) H 0,01

Para constancia y fe ﬂ5110 Indicade en e presente inferme susciiben 'os miembres de la comisién de evaluacidn que constan a tontinuacidn

,ﬁ:«"f 4

TECHICO ADOUS CHES

. biwa L
BRI T

1ag. Clefa Bsario
TEOHEA FRALERA




VERIFICACION DEL ORIGEN DE LOS BIENES

BIEN CONTRATADO OFERENTES
DESCRIPCION DEL RUBRQ MACRONIVEL S.A.
TEM UNIDAD PAIS DE ORIGEN DE 105
MATERIALES BIENES
1 [Eauipa de percusidn de baga revolucidn con aecesorios (Rotomartilio} A USA
2 |Equipa de perforacite de mesa con s0porie Magnélicd y accesofios. 1] USA
3 |Eauipo hidrotavadora con accesorios mayor 3600PSE. (] USA
4 |Tore de suminacién con generador a diesel y decesarios. [ CHINA
5 Equipo de comunizaciones. set de 2 intercomunicagtares minimo 35 millas i USA
B |Capacitatisn GEL ECUADOR
7 IServicia Técnico GEL ECUADOR

Para constantia y le e | incicado en el presente informz sescriben los miembros de |a comisidn ge evaluacion que constan a continuagidn

Ing. Clela Osori
IR FANCERA

lag. Edwa Lan
lisnki i)




ESPECIFICACIONES TECNICAS

MACRONIVEL 5.A.
DESCRIPCION
PAGNA OFERTA N%”ém;& OBSERVACIONES
Eaxpe H
1 Portable S). B2 Uabajes #n Lampa 36 CUMPLE  [MARCA DEWALE WODFLD DISLO0K
2 Potencia absorbida Minimo 1150w 36 CUMPLE  |MARCA DEWVALY MODELD D25500K
3 Volje 110V CA 36 CUMPLE |2 YLTAJES 1107220 MARDA DEWALT, MODELD D25600K
. . OFEATADO POR COMTRATISTA (hitp-/fwww inler com mx producio/dewall-d25600k-qu-
4 Potencia de salida 1100w 3t CAMPLE o g~ maue1--4-d¢-2-modos/)
5| Capacidant de perforacicn Minima desde 14 hasta min 1* ki ] CUMPLE  |DESDE 3/4" HASTA 1 MARCA DEWALT, MODELQ D25600K
§ Impactos par minuig min 1075 CUMPLE  [1330-2650
7 Energia de impacto rmin B CUMPLE  |10B2
I o, peid tiene sistema de embrague . i
8§ | Rotation izguisrda-detecha elechico, para descanesian ® CUMPLE  |NO MECESARIQ (htip ‘www drisa mxdownloxtslereteria’CATALOGO%20DEWALT pefy
9 # de velocidades 2 k]| CUMPLE  |ihttn ftwww drisa ma/dewnload seretenia TATALOGO% 20DEWALT pai)
10| Capacicad de cincelado S % CUMPLE  |MARCA DEWALT MODELO D25600%
1 Porta hepramnientis. 5 36 CUMPLE _ |MARCA DEWALT M 0
1 Jueg g brosis ] 3l CUMPLE _[OFERTALID PR CONTRATISTA
1 ACCESONICS S 3% CUMPLE  |MARCA DEWALT. MODELO D25600K
Accesonas
14 |Jgo de brocas para meta) min 10 brocas N CLMPLE !NU ESPECIFICA DIAMETAROS NI MARCA, QFERTADO PGR CONTRARISTA
15 |punta y cincel min 2 de G n CUMPLE iHG ESPECIFICA DIAMETRDS NI MARCA GFERTADO POR CONTRATISTA
4
§ MO NECESITA, MANDRL AUFOACOPLADD
16 ave pasa mand = . FUMPLE !(lmps fers youtube comwatch?v = 24KbEAMm._Q)
17 |caia protecicra CEEEEICEE TR T % CUMPLE  [ICLLIDO CON ROTGMARTILLD
apertura
18 |manga de apoys min 1, fexdunizade para evitr resbato 6 CUMPLE  |INCLUIDO CON ADFOMARTILLD
CAPACITACION
Con certlicado anombee de los i
asistentes., con una duracion «gual o mayor
. 28 horas, donde s tosmaran todo lo "
19 |minimo paa 3 peisonas relecents al aqeipo e cussiién, coma 16 CUMPLE  |ADJLINTA CARTA DE COMPROMISO
instatacion, manejo, i ¥
obos
3 Eﬂmcw‘ems
1 PORTABLE 51. para vrabajos en came 344 CUMPLE MAKITA HB500
2 | Capacidad de perforacion desde 174 asta min 1* 37.45 CUMPLE COMN ACAPTADOR INCLUIDO EH EL EQUIPQ
3 Potent neminal Mo 1150W 37-46 CUMPLE MARITA HBS00
4 Voltzje 11QVCA CUMPLE 2 NIVELES DE VOLTAJE 110/220 OFERTADO POR CONFRATISTA
5 ¥ o velotidades reggstabte imun 2| 3745 CUMFLE 350/650 HPA MAKITA HES00
6 | Rotacidn izmuierda-derecha s 32 CUMPLE KO WECESARIO: OFEATADQ POR CONTRATISTA
7| Pottabracas del blacre #16mm 32 CUMPLE OFEATADD POR COMTRATISTA
g | Capacian e perorac en 16 mm 346 CUMPLE DESDE 1200 BASTA S0MM
g | Copacrance peracgen 250mm R CUMPLE | WO APLICA, EOLIPO'SOLO PARA CORTE DE METAL DESDE 1M HASTA SO
10 Max Torque tera welccidad fin 63 Nm R CUMPLE OFERTADQ POR CONTRATISTA
11] Max. Torque 2da velogidan min 34 Nm 1 CUMPLE OFERTADO POR CONTRARISTA
12| base magnéscaincluida W 3746 CUMPLE MAKITA HBS0O
B A 105
13490 de brocas para metat min 10 biocas 32 CUMPLE  |HO ESPECIFICA DIAMETROS NI MARCA, OFERTAQO POR CONTRANSTA
|igo de sacabocades o brocas | sacabosades o biocas de corona, de 172", -
14 e coroma para el PN 221 32 CUMPLE  IHO ESPECIFICA DIAMETROS M MARCA, OFERTADO PCA CONTRANSTA
q ! MO HECESITA, MANDRIL AUTOACOPLADD: OFERTADQ POA GONFRATISTA
15]ve para mancri it ® CUMPLE | s v youtate conywaichy=ald_wIGLKemB}
i
16 {caja protectora CLL "'“‘“”“f:“ STkl ERT CUMPLE | CLUIDO COM TALADRO MAGHETICO

£

{L



MACRONIVEL 5.A.

DESCRIPCION CUMPLE /
PAGINA OFERTA NO CUMPLE OBSERVACIONES
17 |mango de apeyo min | fexdunzado paia evilr eesbato 37-46 CUMPLE  |MCLUIDQO COH TALADRO MAGNEVICO
CARACITAGION
Con certficado a nembre de o
asistedtes, com una duracién igual o mayos
18 eniim para 3 personas ‘;S‘::E:-l‘::‘u“i’:o’:n‘“w““es:'ﬁzr'r‘l’o i CUMPLE  |ADJUNTA CARTA DE COMPROMISO
i on_manejo, y
olros

__ EmeciBraciones
§ |P0nlA£LE 1 $i_nati babaios en campo 1 45 1 _CumplE | PORTEN PHI-1S
BOM
Aadal 3233 CUMPLE OFERTADC PCR CONTRATSTA
Acern [ Cerimity 32-33 CUMPLE OFERTADD PCR CONTRATISTA
182 t'm 45 CUMPLE 17 /M PORTEN PHI13
248 bar / 3600 psi. 45 CUMPY 248 baf / 3600 psr PORTEN PHI-13
10m 45 CUMPLE IRCLUIDO CON EQUIPD POATEN PHI-13
7 |Conexicnes ce la Manguera Acopte Ripiio 3/8° 123 CUMPLE OFERTADO PCR CONTRATISTA
8 [Temperatura Maxima de Agua B0 2-3 CUMPLE OFERTADD PCR CONTAATISTA
5 Boijuillas Preapsstadas 12-3_3 LUMP OFERTADD POR CONTRATISTA
max a5 PLE HPH-13
MUTOR
AT,_Monociindnico (Y 2-33 CumpyE ERTADZ POR CONTRATISTA
Reirgerado por Airg 1-33 CUMPLE DEEATADD P! NiRANISTA
4388 ¢¢ 2.33 CUKPLE OFEATADO POR CONTRATISTA
130hp 45 CUMPLE 13 HP PORTEN PHI-13
120 3233 CUMPLE OFEATADO POR CONTRATISTA
16 |Relacion de Cocnprasion: avi 3233 CUMPLE OFERTADO POR CONTRATISTA
17 [Combusible: Gasofina [ CUMPLE PORTEM PHI-13
18| Tanque Combusuble: 601 a5 CUMPLE 6.5 LFORTEN PH-13
19]Autonomia 1350 15 CUMPLE 7. BEn PORTEN PHISES
ZD'Siﬂcrna ds Encendido: tanual / Reirdctil 323 CUMPLE OFERTADO POR CONTRATISTA
ACCESQNI0S
e 1
L v in 10 mesos " compiE | INCLUIDA CON EQUIPE PORTEN PHI-13
[pistota de alia pesion con . | "
23 a2 3600PSE min 1 45 CUMPLE | [NCLUIDA COM EQUIPT PORTEM PHI-13
¥
juego de conectores de
[Rcople ripido en la medida
24 4e Ia salica de 2 min 3 oskiades -1 CLAIPLE [MCLUIDA COM EQUIPO PORTEM PHI-13
nidrolavadora
CAFMCTRCIEN
Con cetnlicado 2 nombre de los
asstenies, con ¢na duacsdn igual o maye:
a B horas, donde se omaran wde ¢ =
25[minimo para 3 pessonas referents &l equipd € cuestion, como 16 CUMPLE ADJUNTA CAATA € CGMPROMISO
Instilacidn. mantjo, mantenimienios y
oiros
GENERAL =
1 FOHFQ_B__LE i, Jaid #abajos en carmio 46 CUMPLE HOBILE LIGHTING TOWER MLT41000
2 |Potencia (KVAAW) [ 3 CUMPLE QFERTADO POA COMNTRATISTA
3 [Frezptnes ey [ 3 CUMPLE OFERTADO POR CONTRATISTA
4 [vomie V] 240 ] CUMPLE OFERTADC PCR CONTRATISTA
| 5 |Combustibie Diesel 34 CUMPLE _GFERTADD POR CONTRATISTA
. - —
6 [capacicag aer unoue i) 1 3 CUMPLE EARACIDAY Looﬂgrﬁﬂimggronggumm—sm
7 |Attonomea (Hrs i 6_-'9_ ] CUMPLE OFERTADD POR CONTRATISTA
Especificaciones Eneales
8 [Garanta 24 meses 7] CUMPLE QFERTADD POR CONTRAT:STA
9 |Grado de proteceidn IP min 1P 54 kL] CUMPLE P54 OFERTALD POR CONTRATISTA
MOTOR
; - E] [
|n]N°cx|.namsmsposlcuon 3entinea a5 CUMPLE e
1 llkﬂsracidn Natural 34 CUM_tj NATURAL DFERTADO POR CDNﬁAlSh
12 |Régimen de funciorzmiento 1800 ipm 46 CUMPLE 11.5kW 7 1B0ORPM MOBILE LIGHFING TOWER MLT41200
g . . . AEUA TMOBILE LIGHTING TOWER MLT41000
13[Sisterna de refngeracidn Cooling system / Liquigo eelrigerante a6 CUMPLE FUB0TA D1 105
14 [Consumo de comBustible 265 1% 3 LUMPLE OFERTADY P24 CONTRATIETA
1
| 15 Requtader Megifico 34 CumpLE | OFERTADD POR CONTRATISTA
ALTERNALDOR
ISIN’Fnbs 1 4 4 CUMPLE | QFERTE-O FOR CONTAATIZTA




MACROMIVEL 5.A.
T
DESCRIPCION CUMPLE #
FMOINA OFERTA, NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARACTERISTIGAS
T
17 |Rula:i¢n 360 M CUMPLE | 358 N COHTINUOS OFERTADO POR CONTRATISTA
18] e soros 431000V 45 CUMPLE ’ 31000 MOBILE LIGH 3 TOWER MLT41000
18{Tipo de locos Halogenura metdlica b CUMPLE Hzlogenuro metdlico MOBILE LIGHTING YOWEA MLT41000
20{Limenes tiles mia 360.000 L CUMPLE 352000 LUMEN MOBILE LIGHTING TOWER MLT4 1000
21 [Caznpo de tieminacicn 30000 m2 N CUMPLE | OFERTAD{ POR CONTRATISTA
22[Enchutes auxikiares 2 x 16Amp H CUMPLE OFERTAD:O POR CONFRATISTA
23 [Aurdas 2 166R13 ] CUMPLE GFERTADO FOR CONTRATISTA
24[E stabilizadores 4 3 MPLE POR CONTRATISTA
25 [Porta-horguill Elanaam KL C.d CUMFLE OFERTADQ POR CONTRATISTA
ITACION
Con ceetificado a nombve de dos
asistentzs. con una duracidn igual o mayor
26 [mimimo para 3 personas 2.8 heeas, donde se tomaran toga Iy 16 CUMPLE  [ADJUNTA GARTA DE COMPROMISO
relesents al equipo en cuestidn, como
manejo, mantenimientos y okes
Especiicaciones
i PORTABLE S,Euabaf' s n camzo 45 CUMPLE MOTORDLAMGISOMR |
2 Prateczion IP min 5i 48 CUMPLE MOTOROLA MS350MR
i 35 mittas (56km) § CuMPLE MOTOROLA MSISOMR
4] tiimersge conges [ 22+ epeLdotes, caa uno con 121 43 cumeLE MOTOROLA MSISGMA
5 Baterias A ieCagaTIes) a8 CUMPLE MOTUROLA MS350MR
6 | Tiempo wtil de coaversaciin min 9 horas 48 CUMPLE MOTOROLA MS350MR
7| Capasican de vibrazin ] 48 CUMPLE MOTOROLA MSI50MA
] Capacidad de linterna A 43 CUMPLE MOFDADLA MS350MA
91 Canales meteozologicos u Lt ] CUMPLE MOTOADLA MS350MA
16| pantalta con tetroituminacion 8l 4 CUMPLE MOTORCLA MS350MA
1 medidor de bateria e LCD L] CUMPLE MOTOROLA MS350MA
Atcesonas
12Jbase a T [ CUMPLE MOTORGLAMSSSOMR |
§3 [adaptador de energia 1 48 CUMPLE MOTORDLA MS350MR
S0pOIt2S 0 QIACHOS para
14 uiecion en cintwdn 1 pot cada eadio 23 CUMPLE MOTORDLA MS350MR
CAPALITAGON
Caon certiticado a nombre de los
asistentes, con una duracidn igual o mayor
15| minimo para 3 personas 28 horas, donde $2 tomaran tdo ko 16 CUMPE  [ADJUNTA CARTA DE COMPROMISO
referente 3% equipo en cuestion, coma
manejo, mantenimientos y otres

Para constancia y fe de lo Indicado en el presente informe suscriben los miembros de la comislon de evaluacidn que constan 2 continuacion

S

Or VinicirVemtnga

TeChT0 ALISICIONES

Ing. Edwin Lara
CELEGADO TETNCT




REVISION INDICES FINANCIEROS

Indicador
tem indice solicitado MACRONIVEL S.A.
1 Solvencia (Activo Coriente / Pasivo Corriente} M“‘"f&g"a"’ 2.990.302,83/1.194385.11 - 250
7 Endeudamiento (Pasivo Tolal/ Pathmonio) Menora 15 | 1.5053542.35/2.460 27183 - 061

Hota: Esta informacion es meramenle referencial.

Para constancia y le de lo indicacdo en el presente informe suscriben los miembros de la comisioa de eva'uacion Gue constan a continuacidn

TECHCO ACUSICICES

log Clelia Dsono
TEShZ4 FIAHCIERA

Ing. Edwin Laa
TELEGAT) TECHCO




VERIFICACION BALANCES FINANCIEROS AUDITADOS

BIEN CONTRATADO OFERENTES
TEM DESCRIPCION DEL RUBRO MACRONIVEL S.A.
ANO FACTURACION
2 2013 § 3.3564.163,22
3 2014 $3.604.433.82
4 2015 $3.361.767,45

Para constancia y fe de lo indicado en el presente informe suscriben los miembros de la comision de
evaluacion que conslan a continuacion

Ing. Cleka fson
TECOA PR

-;fi.: o F /
e e .
Iy Vi Vet i

UM IR M e NEIER LR TEREA




